PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
AV.  PRESIDENTE VARGAS. 157 — CENTRO

CEP: 29680-000 — JOÃO NEIVA —ES — CNPJ* 31.776 479/0001-86

OF/SEMED/PMJN N° 680/2022

João Neiva - ES, 19 de agosto de 2022.

Exmo. Senhor
Eliel dos Anjos
Vereador - Câmara Municipal de João Neiva

ASSUNTO: Servidores Lotados na Semed.

Ilustríssimo Senhor Vereador,

Em resposta ao Oficio Vereador/CMJN — n° 094/2022, a Secretaria Municipal

de Educação informa que todos os servidores lotados em âmbito central da

Secretaria Municipal de Educação encontram-se relacionados na tabela anexa,

composta de nome completo dos mesmos, respectivos Cargos, os setores em que

atuam, bem como com a carga horária de trabalho.

Registra-se ainda que a equipe da Secretaria Municipal de Educação

desempenha trabalho com responsabilidade em prol da Educação de nosso

Município e todos os dados solicitados encontra-se no Portal Transparências da

Municipalidade.

Na oportunidade esta Secretaria coloca-se à disposição de Vossa Senhoria

para os esclarecimentos que se fizer necessário em relação ao assunto solicitado.

Atenciosamente,

Marcie 	e
Secretaria Munici a e João Neiva

Decreto n° 7.803/2021

:AMARA  MUNrCiFAL 	NEIVA

Racairttio 	62,2?  0e/20 c),?

Socrstarta eta CN,rAra

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE JOÃO NEIVA
Rua Pedro Zangrande, 60 — Centro — João Neiva-ES
CEP.  29680-000  E-mail.  educagiodonelva es gov br

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
AV,  PRESIDENTE VARGAS, 157 - CENTRO

CEP: 29680-000 - JOÃO NEIVA -ES -- CNPJ 31 776 47910001 -86

Tabela da Relação de Servidores Lotados em Âmbito Central da Semed.

Nome do servidor Cargo Setor de Atuação Carga Horária
Marciela José MaPA Administrativo 50h

Adriana Maria da Silva Auxiliar de Serviços
Gerais

Administrativo 40h

Alaisa Terezinha
Favaro

MaPP Pedagógico 25h

Alciene da Silva Peroni Agente Público
Administrativo

Administrativo 40h

Ana Zulmira Silva MaPP Pedagógico 40h
Antonio Rodolfo

Waichert
MaPB Administrativo /

Pedagógico
50h

Brenda  de Oliveira
Souza

Assistente Social Pedagógico 30h

Claudia Rampinelli
Pizza

MaPP Pedagógico 40h

Cleide Maria
Mantovani

MaPP Pedagógico 40h

Cristina Fornaciari MaPP Administrativo /
Pedagógico

40h

Daniella Stefanelli MaPA Pedagógico 25h
Eliane  Mary  Modenesi Auxiliar Administrativo Financeiro 40h
Fabiana  Feliciano  de

Assis Paterline
Psicóloga Pedagógico 40h

Flávia Rossoni Monitor de Transporte
Escolar

Administrativo 40h

Flaviana Vicente Agente Público
Administrativo

Administrativo 40h

Gerliane Pissinati
Vescovi

Nutricionista Administrativo 40h

Giovana Costa Moro
Ribeiro

Chefe de
Departamento

Administrativo e
Financeiro

Administrativo 40h

Geovani Julio Gomes Auxiliar de Serviços
Gerais

Administrativo 40h

Inéz Aparecida Gomes Auxiliar de Serviços
Gerais

Administrativo 40h

Josué Pereira Mendes MaPA Pedagógico 15h
Kilvia Segatto

Barcellos
MaPA Pedagógico 40h

Lorena dos Reis Costa MaPP Pedagógico 25h
Lorena Rui Rosa Auxiliar de Secretaria

Escolar
Administrativo /

Pedagógico
40h

Luciene dos Santos
Loiola

Chefe de
Departamento

Técnico-Pedagógico

Administrativo 40h

Maria Solange dos
Santos Waichert

MaPP Pedagógico 50h

Marilzete Pinto MaPA Pedagógico 25h
Markilys Batista Motorista Administrativo 40h

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE JOÃO NEVA
Rua Pedro Zangrande, 60 - Centro João Noiva-ES
CEP' 29680..000  E-mail  educa@loaoneiva es.gov  br

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
AV.  PRESIDENTE VARGAS. 157 -CENTRO

CEP.  29680-000 - JOÃO NEIVA -ES - CNPJ.  31 776 479/0001-.86

Nogueira Mourão
Matheus Fávaro

Pereira
Agente Administrativo Administrativo 40h

Nathalia Rosa
Favarato Pereira

Nutricionista Administrativo 40h

Nayara dos Santos
Simplicio Scopel

Monitor de Transporte
Escolar

Administrativo 40h

Nicollas Neves Soares Contador Financeiro 40h
Rejiane  Ebert  de Aranti MaPP Administrativo /

Pedagógico
40h

Rosemary  Rui Chefe de Divisão de
Materiais,

Alimentação e
Nutrição

Administrativo 40h

Sandra Bortolini
Favaro Pereira

MaPP Pedagógico 25h

Sandra Helena Martins MaPP Pedagógico 25h
Shaila Mayana de

Oliveira
Monitor de Transporte

Escolar
Administrativo 40h

Wallisson Costa Mediador de
Laboratório de

Informática Educativa

Administrativo 40h

Tabela da Relação de Servidores Lotados no Conselho.

Nome do servidor Cargo Setor de Atuação Carga Horária
Natalio MaPA Administrativo 40h

Veronica  MaPB Administrativo 40h
Micheli Auxiliar de Serviços

Gerais
Administrativo 40h

SECRETARIA  MUNICIPAL DE EDUCAÇA0 DE  JOÃO  NEIVA
Rua Pedro Zangrande. 60 - Centro - Joao Neiva-ES
CEP.  29680-000 E-mail.  educa@joaoneiva es goy  br

	Page 1
	Page 2
	Page 3